Fahrschule M. Hesse

B Flossergasse, 2
=L | 06844 Dessau
Fahrschule M Hesse

Preisliste fur FUuhrerscheinklasse B

Grundbetrag

Reduzierter Grundbetrag
Fahrstunde: Normale Ubungsfahrt
Sonderfahrt: Uberlandfahrt
Sonderfahrt: Autobahnfahrt
Sonderfahrt: Nachtfahrt

Vorstellung zur theoretischen Prifung
Vorstellung zur praktischen Prifung
TUV/DEKRA - Theorie Prifung
TUV/DEKRA - Praxis Prifung
Lernmaterialien

Externe Kosten: Erste Hilfe Kurs
Externe Kosten: Sehtest
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140,00 €
30,00 €
25,00 €
29,00 €
29,00 €
29,00 €
19,00 €
60,00 €
20,83 €
84,97 €
0,00 €
15,00 €
5,00 €
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